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ارزش معاملات
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 
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ارزش معاملات (محور سمت راست)ارزش معاملات به ارزش مفهومی 

قیمت دارایی پایه* اندازه قرارداد * حجم معامله :ارزش مفهومی معاملات( 1)

(1)

اختیار خرید

اختیار فروش



(1)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی
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ارزش معاملات در زیان ارزش معاملات در سود (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 
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ارزش معاملات در زیان  ارزش معاملات در سود  (محور سمت راست)شاخص فاصله تا ارزش ذاتی 

.(شده استSmoothنمودار خطی مربوط به داده های )میانگین موزون فواصل قیمت هر اختیار با ارزش بلک شولز بر اساس ارزش معاملات : شاخص فاصله تا ارزش ذاتی( 1)
(قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در سود( 2)
(قیمت دارایی پایه> قیمت اعمال )، اختیار فروش (قیمت دارایی پایه< قیمت اعمال )اختیار خرید : قرارداد در زیان( 3)

(2)(3)

اختیار خرید

اختیار فروش



بیشترین ارزش معاملات اختیار به تفکیک دارایی پایه

3

(%38.9)33133.11,037.2125.18.0اهرم

(%18.1)33119.1914.2102.916.2خودرو

(%1.7)4367.51,687.251.715.8شستا

(%21.6)1917.577.615.81.6ذوب

 %1816.859.816.80.07.3شتاب

(%34.8)118.362.06.81.5وبملت

(%21.7)135.765.75.00.7وتجارت

(%83.2)525,069.71,144,538.21,558.923,510.8خودرو

(%62.7)1722,071.2771,546.8588.821,482.4اهرم

(%68.8)187,598.2329,451.46,057.11,541.1شستا

(%67.0)2142.93,442.70.0142.9وبملت

(%83.5)376.42,709.00.775.8ذوب

(%99.7)23.8711.60.03.8فولاد

(%41.6)12.226.72.20.0خودران

اختیار خرید

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش 
معاملات

(میلیارد تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیارد تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیارد تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی

اختیار فروش

تعداد نمادهای نماد
با معامله

ارزش معاملات
(میلیون تومان)

ارزش مفهومی معاملات
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در سود
(میلیون تومان)

ارزش معاملات در زیان
(میلیون تومان)

میانگین فاصله 
با ارزش ذاتی



اهرم

شستا

خودرو

ذوب

آساس

وبملت

خساپا

وبصادر

وتجارت

فولاد

3,741

2,797

1,974

769

595

493

460

388

270

234

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
اهرم

خودرو

شستا

وبملت

وتجارت

313,290

131,828

72,610

40,340

33,315
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

شتاب

شپنا

آساس

خودران

سرو

(22,557.4)

(1,332.9)

(479.8)

(267.9)

(126.0)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

اختیار خرید-به تفکیک دارایی پایه ( 1)موقعیت های باز

4

قیمت اعمال* اندازه قرارداد * تعداد قرارداد باز : ارزش موقعیت باز( 1)



اهرم

خودرو

شستا

ذوب

وبملت

رویین

آساس

موج

شپنا

اطلس

3,485

1,138

524

19

19

16

3

1.98

1.85

1.22

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز
ذوب

فولاد

شپنا

وبملت

خودران

968.1

458.1

98.7

92.1

27.5
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک دارایی پایه 
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اهرم

شستا

موج

خودرو

(239,320.0)

(7,700.3)

(642.0)

(336.5)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری



14,794.1 13,868.6

9,052.2

5,297.2
3,333.5

1,558.9 1,251.3 1,139.95 1,014.14 747.77

12.9 21.7
72.2

30.1 23.5 12.2
65.6

26.5
85.6

10.0

1110طهرم
44

26000

1138طخود
23

3500

1137طخود
23

3250

1040طستا
2

1450

1109طهرم
44

24000

1139طخود
23

3750

1127طستا
30

1250

1011طهرم
16

26000

1108طهرم
44

22000

1041طستا
2

1550
(ميليون تومان)ارزش معاملات  14,794.1 13,868.6 9,052.2 5,297.2 3,333.5 1,558.9 1,251.3 1,139.9 1,014.1 747.8

ارزش مفهومی به ارزش معاملات  12.9 21.7 72.2 30.1 23.5 12.2 65.6 26.5 85.6 10.0
(ميليون تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات 

93.9

66.2

18.3 12.6 11.1 10.9 9.9 9.5 9.2 6.8

7.7 4.6 9.0 6.3 5.9

24.7

3.3 4.0

21.6
8.5

1110ضهرم
44

26000

1136ضخود
23

3000

1138ضخود
23

3500

1137ضخود
23

3250

1109ضهرم
44

24000

1140ضخود
23

4000

1129ضذوب
44
400

1036ضستا
2

1050

1039ضستا
2

1350

1128ضستا
30

1350
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  93.9 66.2 18.3 12.6 11.1 10.9 9.9 9.5 9.2 6.8

ارزش مفهومی به ارزش معاملات 7.7 4.6 9.0 6.3 5.9 24.7 3.3 4.0 21.6 8.5
(ميليارد تومان)ارزش معاملات  ارزش مفهومی به ارزش معاملات

بیشترین ارزش معاملات به تفکیک نماد

6

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

اختیار خرید

اختیار فروش

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



فاصله بهای اختیار خرید تا ارزش بلک شولز

7

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

 %93.60.66112108 %5,000215.5545,0505,0540.1شپنا1072ضشنا

 %14.21.001,39367(%4.2)11,00026.283212,35011,832جهش1010ضجهش

 %13.71.0056860(%3.9)4,5002227.13545,0504,854شپنا1071ضشنا

 %21.10.999948(%1.9)1,35029,168.5671,4441,417شستا1039ضستا

 %6.21.001,06639(%5.6)4,00021,265.87695,0504,769شپنا1070ضشنا

.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال + قیمت اختیار : سربه سر (1)
(قیمت سربه سر/ قیمت دارایی پایه )-1: فاصله تا سربه سر(2)
قیمت سربه سر/ قیمت اختیار : اهرم(3)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100)501.00.000 %1,000162.225291,00289ذوب1008ضذوب

(%100)101.00.000 %1,0004424.4105291,01091ذوب1135ضذوب

(%100)1,651.00.000 %1,6502159.011,4441,65114شستا1042ضستا

(%100)61.00.000 %9004416.81552991573ذوب1134ضذوب

(%100)104.00.000 %34,000165.933026,03034,33032اهرم1014ضهرم



فاصله بهای اختیار فروش تا ارزش بلک شولز

8
.(کارمزد معاملات لحاظ نشده است)قیمت اعمال -قیمت اختیار : سربه سر (1)

.تنها نمادهایی با ارزش معاملات بیشتر از یک میلیون تومان لحاظ شده اند

گران ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالدارایی پایهنماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله تسربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتااهرمسربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%100.0)1,049.00.000(%27.4)1,05025.411,4441,049شستا1036طستا

(%100.0)1,149.00.000(%20.4)1,15021.411,4441,149شستا1037طستا

(%100.0)665.70.000(%46.3)14,0001627.92126,03013,979اهرم1004طهرم

(%100.0)211.50.000(%41.4)850305.641,444846شستا1123طستا

(%100.0)1,499.00.000(%42.4)15,000161.01026,03014,990اهرم1005طهرم

ارزان ترین نسبت به ارزش بلک شولز

قیمت اعمالهدارایی پاینماد
فاصله تا 
سررسید

(روز)

ارزش 
معاملات

(میلیون تومان)

قیمت 
اختیار

قیمت 
ا فاصله ت(1)سربه سردارایی پایه

ارزش ذاتی دلتا(3)اهرم(2)سربه سر
(بلک شولز)

فاصله تا 
ارزش ذاتی

(%20.3)0.761,813-11.3(%1.2)28,00016281.32,27626,03025,724اهرم1012طهرم

(%30.5)0.99100-9.8(%2.6)1,5502747.81441,4441,406شستا1041طستا

(%34.5)0.783,198-5.1(%3.5)30,00044208.94,88026,03025,120اهرم1112طهرم

(%39.0)0.40600-25.4(%3.9)26,000161,139.998426,03025,016اهرم1011طهرم

(%41.6)0.44502-11.8(%5.1)11,000482.286010,68010,140خودران1109طران



1110ضهرم
44

26000

1136ضخود
23

3000

1011ضهرم
16

26000

1010ضهرم
16

24000

1040ضستا
2

1450

1007ضهرم
16

18000

1042ضستا
2

1650

1041ضستا
2

1550

1140ضخود
23

4000

1009ضهرم
16

22000

650

585

572

412

395

375

368

366

335

252

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار خرید-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1042ضستا
2

1650

1011ضهرم
16

26000

1007ضتاب
2

10000

1010ضهرم
16

24000

1036ضستا
2

1050

(60,356.2)

(24,510.2)

(16,845.0)

(14,205.6)

(12,769.6)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری

1110ضهرم
44

26000

1112ضهرم
44

30000

1140ضخود
23

4000

1040ضستا
2

1450

1109ضهرم
44

24000

206,284

84,027

58,543

46,455

38,273
ان

وم
ن ت

یو
میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 



1009طهرم
16

22000

1010طهرم
16

24000

1137طخود
23

3250

1008طهرم
16

20000

1006طهرم
16

16000

1007طهرم
16

18000

1135طخود
23

2800

1110طهرم
44

26000

1011طهرم
16

26000

1136طخود
23

3000

779

622

558

468

377

340

285

250

206

163

ان
وم

د ت
یار

میل

ارزش موقعیت های باز

اختیار فروش-موقعیت های باز به تفکیک نماد 
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1108طهرم
44

22000

1137طخود
23

3250

1127طستا
30

1250

1139طخود
23

3750

1106طهرم
44

18000

52,668.0

36,786.4

25,736.6

5,070.8

3,529.8

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های باز شده در روز جاری
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 

(ریال)قیمت اعمال 

1006طهرم
16

16000

1010طهرم
16

24000

1009طهرم
16

22000

1011طهرم
16

26000

1007طهرم
16

18000

(81,075.2)

(65,942.4)

(50,415.2)

(30,113.2)

(25,502.4)

ان
وم

ن ت
یو

میل

بیشترین موقعیت های بسته شده در روز جاری
نماد

(زرو)فاصله تا سررسید 
(ریال)قیمت اعمال 



1073ضشنا
2

5500

1041ضستا
2

1550

1040ضستا
2

1450

1042ضستا
2

1650

1026ضسپا
16

2800

(80.0%)

(66.7%)

(50.0%)

(50.0%)

(39.4%)

1126ضفصبا
34

5000

1209ضموج
69

14000

1123ضهمن
48

2000

1128ضخود
23
1700

1104ضهرم
44

15000

110.1%

50.0%

42.9%

35.0%

33.3%

(1)بیشترین تغییرات قیمت

11

اختیار فروش

اختیار خرید
نماد

(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

.تنها قراردادهایی که طی دو روز معاملاتی منتهی به روز جاری دارای ارزش معاملاتی بیش از یک میلیون تومان هستند، لحاظ شده اند(1)

1006طهرم
16

16000
1039طستا
2

1350
1136طخود
23

3000
1126طستا
30
1150

1135طخود
23

2800
1125طستا
30

1050

(55.6%)

(50.0%)

(40.0%)

(36.4%)

(28.6%)

(28.6%)

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال

1007طهرم
16

18000

1010طهرم
16

24000

1009طهرم
16

22000

1129طستا
30

1450

1008طهرم
16

20000

100.0%

50.6%

36.0%

33.1%

27.4%

نماد
(روز)فاصله تا سررسید 
قیمت اعمال



واحد تحلیل کارگزاری تأمین سرمایه نوین: تهیه و تنظیم
علیرضا پیامی : مدیریت واحد تحلیل

زهره عباسی: کارشناس واحد تحلیل

https://nibb.ir/
neo.nibb.ir
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